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Sonkajärven kunnan perusopetuksessa on ollut haettavana laaja-alaisen 
erityisopettajan virka 1.8.2026 alkaen ajalla 27.2. - 20.3.2026. Laaja-
alaisen erityisopettajan virka oli haettavissa Sonkajärven yhtenäiskoulussa 
myös keväällä 2025, mutta virkaa ei saatu täytettyä. Virkaa on hoidettu 
määräaikaisesti lukuvuoden 2025 – 2026 ajan.  
 
Määräaikaan mennessä virkaan saapui seitsemän hakemusta. Neljällä 
hakijalla oli kelpoisuus virkaan. Kaikki kelpoiset hakijat kutsuttiin 
haastatteluun, jotka pidettiin 30.3.2026 ja 1.4.2026 Sonkajärven 
yhtenäiskoululla. Yksi hakijoista ilmoitti 27.3.2026 olevansa estynyt 
osallistumaan haastatteluun sekä vetävänsä hakemuksensa pois.  
 
Haastatteluryhmän muodostivat Sonkajärven yhtenäiskoulun rehtori ja 
apulaisrehtori ja sivistyslautakunnan jäsen Matti Koponen. Haastateltaville 
esitettiin haastattelussa samat kysymykset, joilla arvioitiin hakijoiden 
osaamista ja soveltuvuutta virkaan hakuilmoituksessa mainittujen 
odotusten perusteella. Näitä olivat erityisopetuksen kehittämishalukkuus, 
sujuvat tvt-taidot, hyvät yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot, oppilaslähtöinen 
työote sekä sujuva ryhmänhallinta. 
 
Haastatteluryhmän yksimielinen esitys oli, että laaja-alaiseen 
erityisopettajan virkaan valitaan KM Pirkko Haukka ja varasijalle KM Enni 
Mujunen.  
 
Pirkko Haukka soveltuu pitkän ja monipuolisen työkokemuksensa ja 
ammatillista osaamista osoittavan haastatteluvaikutelman perusteella 
erittäin hyvin avoinna olevaan virkaan. Lisäksi hänen vahvuutenaan on 
NEPSY-valmentajakoulutus ja pitkä työkokemus laaja-alaisen 
erityisopettajan työstä. 
 
Enni Mujunen toi haastattelussa esiin vahvan ammatillisen osaamisen ja 
tiimityö- ja vuorovaikutustaidot. Hänellä on kahden vuoden kokemus laaja-
alaisen erityisopettajan työstä. Haastattelun perusteella hän soveltuu 
hyvin laaja-alaisen erityisopettajan virkaan. 
 
Yhteenveto hakijoista on oheismateriaalina. Hakemukset ovat nähtävillä 
kokouksessa. 

 
Lapsivaikutusten arviointi: 
Päätöksen vaikutukset hyvinvointiin ovat myönteiset. 
Päätöksen vaikutukset turvallisuuteen ovat myönteiset. 
Päätöksen vaikutukset osallisuuteen ovat myönteiset. 
 

Päätösesitys Sivistystoimen esihenkilö 
Sivistyslautakunta päättää, että laaja-alaisen erityisopettajan virkaan 
1.8.2026 alkaen valitaan KM Pirkko Haukka ja varasijalle KM Enni 
Mujunen. 

Valitun on toimitettava nähtäväksi lasten kanssa työskentelevien 
rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) 6 § 2 momentin 
mukainen rikosrekisteriote ja hyväksyttävä todistus terveydentilastaan 



viimeistään 30 päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksisaamisesta. 
Virassa noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. 

 
Päätös Sivistyslautakunta: 

  
 
 


